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Azelastin Comod, krople do oczu, roztwór 0,5 mg/ml, 10 ml
 

Cena: 44,95 zł

Opis słownikowy

Dawka 0,5 mg/ml

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu, roztwór

Producent URSAPHARM POLAND SP.Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Azelastinum

Opis produktu
 

Wskazania
Lek stosowany w celu:

leczenia i zapobiegania dolegliwościom oczu spowodowanym przez katar sienny (alergiczne zapalenie spojówek) u dorosłych i
dzieci w wieku 4 lat i powyżej.
leczenia dolegliwości oczu

spowodowanych przez alergie na substancje, takie jak roztocza kurzu domowego lub sierść zwierząt (całoroczne zapalenie spojówek) u
dorosłych i dzieci w wieku 12 lat i powyżej.

Działanie
Przeciwhistaminowe, które polega na hamowaniu działania substancji takich jak histamina, która wytwarzana jest przez organizm
podczas reakcji alergicznej. Azelastyna łagodzi stan zapalny oczu.

Dawkowanie

Zaburzenia oczu spowodowane przez katar sienny (sezonowe alergiczne zapalenie spojówek): jeśli lekarz nie przepisze inaczej,
dorosłym i dzieciom w wieku 4 lat i powyżej należy zakraplać po jednej kropli leku do każdego oka, 2 razy na dobę (rano i
wieczorem). Jeśli to konieczne dawkę można zwiększyć do jednej kropli 4 razy na dobę.
Alergiczne zaburzenia oka (całoroczne/niesezonowe zapalenie spojówek): jeśli lekarz nie przepisze inaczej, dorosłym i dzieciom
w wieku 12 lat i powyżej podaje się

po jednej kropli do każdego oka, dwa razy na dobę. Jeśli to konieczne dawkę można zwiększyć do jednej kropli cztery razy na dobę.

Nie stosować leku dłużej niż 6 tygodni.
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Lek należy stosować wyłącznie do oczu.

Skład

Substancją czynną leku jest azelastyny chlorowodorek w stężeniu 0,50 mg/ml.

Jedna kropla leku o objętości około 30 µl zawiera 0,015 mg chlorowodorku azelastyny.

Inne składniki leku to: disodu edetynian, hypromeloza, sorbitol, sodu wodorotlenek (do korekty pH) i woda do wstrzykiwań.

Przeciwwskazania
Stwierdzone uczulenie (nadwrażliwość) na chlorowodorek azelastyny lub którykolwiek z pozostałych składników leku.

Działania niepożądane

Zaburzenia układu immunologicznego: bardzo rzadko (występują u mniej niż 1 na 10000 pacjentów): reakcje alergiczne (takie
jak wysypka i swędzenie).
Zaburzenia układu nerwowego: niezbyt często (występują u 1 do 10 na 1000 pacjentów): gorzki smak w ustach.
Zaburzenia oka: często (występują u 1 do 10 na 100 pacjentów): łagodne, przejściowe podrażnienie oczu.

Przechowywanie
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Lek nie nadaje się do leczenia zakażeń oczu.
Przed rozpoczęciem stosowania tego leku należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą: - jeżeli pacjent nie jest pewien, czy
odczuwane dolegliwości oka są spowodowane alergią. W szczególności, jeżeli dolegliwości obejmują tylko jedno oko, występuje
upośledzenie wzroku lub bolesność oka, i pacjent nie odczuwa dolegliwości ze strony nosa, to jest to raczej zakażenie oka, a nie
alergia. - jeżeli dolegliwości nasilają się lub trwają ponad 48 godzin bez wyraźnej poprawy pomimo

stosowania tego leku.

Należy skonsultować się ze swoim lekarzem przed zastosowaniem tego leku: jeżeli pacjent przyjmuje jakiekolwiek inne leki
dostępne bez recepty, jeżeli pacjent stosuje twarde soczewki kontaktowe.
Dotychczas nie są znane interakcje między tym lekiem a innymi lekami lub pożywieniem.
Jeżeli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przez zastosowaniem tego leku. Lek przenika w niewielkich ilościach do mleka, dlatego nie należy
stosować go w czasie karmienia piersią.
Jest mało prawdopodobne, żeby łagodne, przemijające podrażnienie oczu wywołane zakropleniem leku mogło w istotny sposób
zaburzać widzenie. Jednakże u pacjentów odczuwających jakiekolwiek przemijające zaburzenia widzenia może wystąpić
nieostre widzenie przez krótki czas po zakropleniu leku. Należy odczekać do ustąpienia objawów przed prowadzeniem pojazdów
i obsługiwaniem maszyn.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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